令和５年 10 月 12 日

新発田市立東中学校長 様

                         県立中条高等学校長
横堀 正晴

令和５年度 中学生学校説明会（第２回）について

 秋晴の候、皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、本校では７月 27 日に中学生を対象とした体験入学を実施しましたが、

当日参加できなかった中学生に対しても、本校の様子をご覧いただく機会を設け

たいと考えております。
つきましては、11 月 10 日（金）14:40～16:00 に第２回の学校説明会を行いま

すので、別紙の実施要項を貴校職員及び３学年生徒・保護者にお知らせいただき、

希望がありましたら 11 月６日(月)までに、別紙申込書をＦＡＸにて送付してく

ださい。
なお、下記の書類は本校ホームページにも掲載してありますので、必要に応じ

て御活用ください。

記

  〈送付書類〉

   １ 令和５年度中学生学校説明会（第２回） 実施要項   １部

   ２ 令和５年度中学生学校説明会（第２回） 申込書    １部

担

当

県立中条高等学校

教頭 高見 由光

TEL 0254-43-2648（直通）

令和５年度中学生学校説明会（第２回） 実施要項

１ 主 旨

  中学３年生が県立中条高等学校の授業や施設等を見学し、学校説明を聞くこ

とで、自分に合った進路を選択する一助とする。

２ 対象者

  中学３年生と中学校教員及び保護者

３ 期 日

令和５年 11 月 10 日（金）14:40 から 16:00

４ 会 場

  県立中条高等学校

５ 内 容
   生徒による学校説明、６限授業・施設等の見学、部活動見学

６ 申込方法

同封の申込書に必要事項を記入し、ＦＡＸで送付してください。

７ 申込期日

  令和５年 11 月６日（月）

８ 送付先

    〒959－2643 胎内市東本町 19－１

    県立中条高等学校    教頭 高見 由光 宛

          ＴＥＬ ０２５４－４３－２６４８

     ＦＡＸ ０２５４－４３－５７６３

９ その他

(1) 教員又は保護者の引率をお願いします。

 (2) 上履き、筆記用具、外履きを入れる袋を御用意ください。

(3) 参加申込書のデジタルデータを本校ＨＰに掲載しています。